 REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

Zupan

RAZMATRANJE o
PONUDE PRAVA PRVOKUPA NA NEKRETNINI ZASTICENOJ
ZAKONOM O ZASTITI | OCUVANJU KULTURNIH DOBARA
(HOTEL EMIGRANTI U RIJECI)

Zupan
Zlatko Komadina, dipl. ing., v.r.
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g REPUBLIKA HRVATSKA

$ PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

Zupanijska skupstina
Predsjednik

- Elanovima Zupanijske skupstine
- predsjednicima radnih tijela Zupanijske skupstine

Na temelju ¢lanka 97. Poslovnika Zupanijske skupstine Primorsko-goranske
Zupanije (,Sluzbene novine* broj 26/09, 16/13 i 25/13-procisceni tekst), u prilogu
upuéujem Razmatranje ponude prava prvokupa na nekretnini zastiéenoj
Zakonom o zastiti i oéuvanju kulturnih dobara (hotel Emigranti u Rijeci).

Predsjednik

Erik Fabijanié¢
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Zupan

Zupanijska skupstina
Primorsko-goranske zupanije
n/r predsjednika Erika Fabijani¢a

Na temelju ¢lanka 96. Poslovnika Zupanijske skupstine Primorsko-goranske
2upanije (,Sluzbene novine* broj 26/09,16/13 i 25/13-protisceni tekst) upucujem
Razmatranje ponude prava prvokupa na nekretnini zasticenoj Zakonom o
zastiti i oéuvanju kulturnih dobara (hotel Emigranti u Rijeci).

Za svoju predstavnicu, koja ¢e sudjelovati u radu Zupanijske skupétine
Primorsko-goranske Zupanije i njenih radnih tijela, odredujem Branku Ivandic,
progelnicu Upravnog odjela za gospodarenje imovinom i opce poslove.

Zlatko KZmadi a, dipl.ing.



. PRAVNI OSNOV

Glankom 37. Zakona o zastiti i o&uvanju kulturnih dobara (,Narodne novine*
broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14,
98/15 i 44/17) odredeno je da je vlasnik koji namjerava prodati kulturno dobro, duzan
istodobno, ponuditi ga Republici Hrvatskoj, Zupaniji i gradu odnosno op¢ini na Cijem
se podrudju nalazi kulturno dobro, navodeci cijenu i druge uvjete prodaje. Ta odredba
se ne primjenjuje na nekretnine unutar zasticene kulturno — povijesne cjeline koja nije
kao kulturno dobro zastiGena posebnim rieSenjem. Prvenstvo u ostvarenju prava
prvokupa ima grad u odnosu na Zupaniju, pa Republika Hrvatska.

Rok za ogitovanje na ponudu je 60 dana od dana primitka pisane ponude. Ako
se pravo prvokupa ne namjerava koristiti, u roku od 30 dana od dana primitka
ponude treba obavijestiti druge ovlastenike prava prvokupa i vlasnika.

Na temelju élanka 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi
(,Narodne novine* broj 33/01, 60/01 - vierodostojno tumacenje, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 123/17) i Clanka 65. Statuta Primorsko-goranske
zupanije (,Sluzbene novine* broj 23/09, 9/13 i 25/13 — progisceni tekst), zakljuak o
ogitovanju na ponudu koritenja prava prvokupa donosi Zupanijska skupstina.

Il. OBRAZLOZENJE -
Dana 21. veljaée 2018. godine MGK — PACK d.d. iz Kukuljanova (u daljnjem
tekstu: ponuditelj) obratio se Primorsko — goranskoj Zupaniji (u daljnjem tekstu:
Zupanija) ponudom za kupnju nekretnina na kojoj Zupanija ima pravo prvokupa
sukladno Zakonu o zaétiti i o¢uvanju kulturnih dobara. Tam s
Ponudene nekretnine predstavljaju poslovne i skladiSne prostore koja se nalaze
u zgradi nekadasnjeg hotela ,Emigranti na adresi Milutina Baraéa 7 u Rijeci.
.. Ponudene nekretnine u zemljisnoj knjizi Op¢inskog suda u Rijeci upisane su u
zk. ul. br. 3518, k. o. Rijeka, k. &. br. 1323/2, i to:
e Rbr. 2. Suvlasni¢ki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
' (E-2) koji &ini poslovni prostora na drugom katu ukupne povrsine. od
T 696,17 m? koji se sastoji od hodnika 1, 2, 3 ,4 i 5, kancelarija 1, 2,3,4,5,
' 6,7, 8, 8a, 9, 9a, 10, 11, 12, 13, 14, 14a, 15, 16 i 17, sanitarni ¢vor 1,
spremista, stepenista, terase,
e Rbr. 15. Suvlasniéki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-15) koji se sastoji od poslovnog prostora 1/a u prizemlju ukupne
povrsine 1119,70 m? koji se sastoji od proizvodne hale, radione, WC-a 1,
2, lifta 2, garderobe 1, 2, kuhinje, rampe za iskrcaj robe, skladista,
hodnika 1, 2, 3, 4 i kancelarije. Poslovnom prostoru 1/a pripada i lift 1 u
povrs§ini od 4,68 m? &to sve u odnosu a zgradu iznosi 1736/20000 dijela, -
o Rbr. 21. Suvlasnicki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-21) koji se sastoji od poslovnog prostora na drugom katu ukupne
povrsine 1243,31 m? koji se sastoji od hodnika 1, 2, 3, 415, kancelarija 1,
2.3 4,5, 6,7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, WC-a 1i 2,
sanitarnog &vora, kupaone, svlacionice 1, 2 i 3, lifta 1, 2, skladista,
spremista i stepenista, )
« Rbr. 22. Suvlasnicki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
- (E-22) koji ¢ini lift povrSine 5,01 m?, _ -
e Rbr. 23 Suviasnieki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-23) koji se sastoji od skladiSnog prostora br. 3 u suterenu ukupne
povrsine od 2096,89 m?,



e Rbr. 24 Suvlasnigki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-24) koji &ini poslovni prostora na prvom katu ukupne povrsine 2099,56
m? koji se sastoji od hodnika 1, 2, 3,4,5 6,7, 8, sale 1, 2, kuh,injé,
kancelarije 1, 2, 3, 4, 5, 6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
spremiste 1, spremiste i kuhinja 2, spremiste 3, 4, 5, 6, separea 1, 2, 3,
sanitarnog &vora 1, 2, 3, balkona 1, skladista 1,2,3, balkona 1, skladista
1,2,3, skladidnog kartona, skladista 5, lifta 1, stepenista, punione 1, 2,
elevatora i loggie to u odnosu na cijelu zgradu iznosi 3243/20000,

e Rbr. 25 Suvlasnicki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-25) koji &ini poslovni prostor polukat ukupne povrsine 216,76 m? koji
se sastoji od hodnika 1 i 2, kancelarija 1,2,3,4,5, 6,7, 8, 9 isanitarnog
¢vora.

Na temelju rje$enja Ministarstva kulture, Uprave za zastitu kulturne bastine od
16. srpnja 2009, kl. UP-1-612-08/09-06/0229, ur,br. 532-04-01-01/4-09-2 zabiljezeno
je da Hotel ,Emigranti“ u Rijeci, Milutina Barada 7 ima svojstvo kulturnog dobra.
Takav status navedene nekretnine upisan je u zemlji$nim knjigama Opcinskog suda
u Rijeci. Uvidom u elektronski Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske utvrdeno
je da predmetna nekretnina predstavija pojedina&no nepokretno kulturno dobro. . . -

Uvidom u izvadak iz zemlji$ne knjige Opéinskog suda u Rijeci, za navedene
nekretnine utvrdeno je da su optereéene pravom zaloga razligitih vjerovnika, .dok je
uvidom u Sudski registar Republike Hrvatske utvrdeno da se ponuditelj nalazi u
predstedajnom postupku.

Ponuditelj nudi navedene nekretnine po cijeni od 150,00 Eur/m’® za etazu
navedenu pod rednim brojem 23, odnosno po cijeni od 200,00 Eur/m? za sve ostale
etaze, slijedom &ega se utvrduje da kupoprodajna cijena za svaku pojedina¢nu etazu
iznosi kako slijedi:

e Rbr.2-139.234,00 Eur,

Rbr. 15 — 224.876,00 Eur,
Rbr. 21 - 248.662,00 Eur,
Rbr. 22 — 1.002,00 Eur,
Rbr. 23 — 314.533,50 Eur,
Rbr. 24 — 419.912,00 Eur,

.« e Rbr.25-43.352,00 Eur, .
§to ukupno ¢&ini 1.391.571,50 Eur, odnosno 10.339.376,24 kn u kunskoj
protuvrijednosti prema srednjem teCaju Hrvatske narodne banke vaze¢em na dan
zaprimanja ponude, s rokom uplate kupoprodajne cijene u cijelosti u roku od 120
dana.

Slijiedom navedenog, a temeliem prikupljene dokumentacije u postupku,
Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opée poslove mislienja je da Primorsko-
goranska Zupanija nema interesa za kupnju ponudene nekretnine, niti je Proracunom
za 2018. godinu predvidena kupnja nekretnina za potrebe Zupanije.

Uz ovaj materijal prilaze se u preslici: ponuda MGK - pack d.d., RjeSenje
Ministarstva kulture, e-izvadak iz zemlji$nih knjiga za predmetnu nekretninu.

ll. POTREBNA NOVCANA SREDSTVA
Za provodenje ovog akta nije potrebno osigurati sredstva u Proracunu
Primorsko- goranske Zupanije.



IV. PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

Dana 5. ozujka 2018. godine Zupan Primorsko-goranske Zupanije razmotrio
je materijal Razmatranje ponude prava prvokupa na nekretnini zasticenoj Zakonom o
zaétiti i o¢uvanju kulturnih dobara (hotel Emigranti u Rijeci) te predlaze Zupanijskoj
skupstini da donese zaklju¢ak u tekstu kako slijedi

Na temelju ¢lanka 37. Zakona o zastiti i o€uvanju kulturnih dobara (,Narodne
novine* broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15 i 44/17), &lanka 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj)
samoupravi (,Narodne novine" broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumacenje, 129/05,
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - procidceni tekst), Clanka 65. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (SluZzbene novine* broj 23/09, 9/13, 25/13 — proisceni
tekst i 5/18) i &lanka 84. Poslovnika Zupanuske skupstine Primorsko-goranske
Zupanije (,Sluzbene novine* broj 26/09, 16/13 i 25/13-protiséeni tekst), Zupanijska
skupstina Primorsko-goranske Zupanije na ___ sjednici od 2018.
godine donijela je

Zakljucak

1. Ne prihvac¢a se ponuda prava prvokupa poslovnih i skladi$nih prostora na
adresi Milutina Barac¢a 7, Rijeka, upisanih u zemlji$noj knjizi Opc¢inskog suda u Rijeci
u zk. ul. br. 3518, k. o. Rijeka, k. €. br. 1323/2 i to:

e Rbr. 2. Suvlasni¢ki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-2) kOjI ¢ini poslovni prostora na drugom katu ukupne povrsine od
696,17 m? koji se sastoji od hodnika 1, 2, 3 ,4 i 5, kancelarija 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 8a, 9, 9a, 10, 11, 12, 13, 14, 14a 15, 16 i 17, sanitarni ¢vor 1,
spremista, stepeniéta, terase,

e Rbr. 15. Suvlasni&ki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-15) koji se sastop od poslovhog prostora 1/a u prizemlju ukupne
povrsme 1119,70 m? koji se sastoji od proizvodne hale, radione, WC-a 1,

2, lifta 2, garderobe 1, 2, kuhinje, rampe za iskrcaj robe, skladlsta
hodnika 1, 2, 3, 4 i kancelarije. Poslovnom prostoru 1/a pripada i lift 1 u
povr$ini od 4,68 m? §to sve u odnosu a zgradu iznosi 1736/20000 dijela,

e Rbr. 21. Suvlasni&ki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-21) koji se SaStOJI od poslovnog prostora na drugom katu ukupne
povrsine 1243,31 m? koji se sastoji od hodnika 1, 2, 3, 4 i 5, kancelarija 1,
2,3,4,56,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, WC-a 1i 2,
sanitarnog ¢vora, kupaone, svlagionice 1, 2 i 3, lifta 1, 2, skladista,
spremista i stepenista,

e Rbr. 22. Suvlasnicki dio s neodredenlm omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-22) koji €ini lift povrSine 5,01 m?,

e Rbr. 23 Suvlasnicki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-23) koji se sastoji od skladiSnog prostora br. 3 u suterenu ukupne
povrine od 2096,89 m?,

« Rbr. 24 Suvlasnicki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-24) koji ¢ini poslovni prostora na prvom katu ukupne povrsine 2099,56
m? koji se sastoji od hodnika 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, sale 1, 2, kuhinje,
kancelarije 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
spremiste 1, spremiste i kuhinja 2, spremiste 3, 4, 5, 6, separea 1, 2, 3,



sanitarnog &vora 1, 2, 3, balkona 1, skladista 1,2,3, balkona 1, skladista
1,2,3, skladidnog kartona, skladista 5, lifta 1, stepenista, punione 1, 2,
elevatora i loggie $to u odnosu na cijelu zgradu iznosi 3243/20000,

¢ Rbr. 25 Suvlasniéki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-25) koji &ini poslovni prostor polukat ukupne povrsine 216,76 m? koji
se sastoji od hodnika 1 i 2, kancelarija 1, 2, 3,4,5, 6,7, 8,9 isanitarnog
évora,

u vlasnitvu ponuditela MGK - pack d.d. iz Kukuljanova, po ukupnoj
kupoprodaijnoj cijeni u iznosu od 1.391.571,50 EUR $to u kunskoj protuvrijednosti na
dan zaprimanja ponude, prema srednjem teCaju Hrvatske narodne banke, iznosi
10.339.376,24 kuna, s rokom uplate od 120 dana.

2. ZaduZuje se Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opce poslove da
Zakljugak Zupanijske skupstine u roku od 8 dana od dana njegovog donoSenja
dostavi ponuditelju prava prvokupa i ostalim ovlastenicima prava prvokupa sukladno
¢lanku 37. stavka 4. Zakona o zaétiti i o¢uvanju kulturnih dobara.



MGK-pack d.d.
Kukuljanovo 3489, p.p. 23
HR - 51227 KUKULJANOVO

Tel: Uprava: +385 (0)51 503 040 S68
L Fax: --385 (0)51 251 312
www.mgk-pack.com DA ST
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U Kukuljanovu, 15.02.2018. . Tkifl? 1 i B St O
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MINISTARSTVO DRZAVNE
IMOVINE
Ulica lvana DeZzmana 10
10 000 ZAGREB

Cc: PRIMORSKO GORANSKA

ZUPANIJA

Upravni odjel za gospodarenje

imovinom i opcée poslove
Adamiceva 10
51 000 RIJEKA

Cc: GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za
gospodarenje imovinom

Direkcija za pravne i imovinske

poslove
Titov trg 3
51 000 RIJEKA

PREDMET: Kupoprodaja suvlasnickih dijelova na nekretnini na k&.br. 1323/2, zk.ul. 3518
k.o. Rijeka

Postovani,

obraéamo Vam se kao vlasnik suvilasnitkih dijelova s neodredenim omjerom na
k&.br. 1323/2 k.o. Rijeka, PROIZVODNA HALA, GARAZA, SKLADISTE | DVORISTE
sveukupne povrsine 5021m2, upisane kod Opéinskog suda u Rijeci, Zemlji$noknjizni
odjel Rijeka u zk.ul.br. 3518, a koji suvlasni¢ki dijelovi su neodvojivo povezani s
viasniStvom posebnih dijelova nekretnine koji posebni dijelovi su upisani kao etaze
br. 2,15 te 21-25.

DOKAZ: dijelovi nesluzbenog primjerka izvatka iz zemlji§ne knjige
uvid u zemljiSne knjige

Rjesenjem Uprave za zastitu kulturne bastine od dana 16.07.2009. godine, Klasa:
UP-1-612-08/09-06/0229, Ur.br. 532-04-01-01/4-09-2, utvrdeno je da Hotel Emigranti
u Rijeci, Milutina Barada 7 ima svojstvo kulturnog dobra u smislu &lanka 7. Zakona o



zadtiti i oduvanju kulturnih dobara (Narodne novine 69/99, 151/03, 157/03, 100/04,
87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17; dalje u tekstu
ZZOKD) te je u zemljidnim knjigama na temelju istog rieSenja pod posl. brojem Z-
13186/13 zabiliezeno svojstvo kulturnog dobra te zakonsko pravo prvokupa nad
predmetnim kulturnim dobrom.

DOKAZ: rieSenje Uprave za zastitu kulturne bastine Klasa: UP-1-612-08/09-
06/0229, Ur.br. 532-04-01-01/4-09-2 od dana 16.07.2009.
uvid u zemlji$ne knjige

S obzirom da je sukladno &lanku 37. stavku 1. ZZOKD-a ... Viasnik koji namjerava
prodati kulturno dobro duZan ga je prije prodaje _istodobno ponuditi Republici
Hrvatskoj, Zupaniji, Gradu Zagrebu, gradu ili opcini na dijem se podruéju to kulturno
dobro nalazi, navodeéi cijenu i druge uvjete prodaje...", to ovim putem
obavjestavamo gore navedena tijela/pravne osobe da planiramo prodati gore
navedene nekretnine, i to po cijeni od 150,00 €/m2 za ,E-23" te po cijeni od 200,00
€/m2 za etaze [E-2, E-15, E-21, E-22, E-24 i E-25%, i to s rokom uplate kupoprodajne
cijene u cjelosti u roku od 120 dana, uslijed ¢ega predlazemo da nas sukladno
daljnjim odredbama &lanka 37. ZZOKD-a povratno obavijeste ukoliko s Vase strane
postoji namjera za ostvarivanjem prava prvokupa zasti¢ene nekretnine po navedenim
uvjetima. . .

Ako-imate dodatnih pitanja ili su Vam potrebna dodatna razjadnjenja, stojimo na

raspolaganju. e
S postovanjem, EE Te a Pl
-;:f‘-‘;':l.?;b":_)m 3
,/‘- " ¥ -~
Z MGK-pack d.d.

koje zastupa
Tomislav Petri¢, direktor
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REPUBLIKA HRVATSKA . l /%3
MINISTARSTVO KULTURE

UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE

Klasa: UP-1° 612-08/09-06/0229

Urbroj.: 532-04-01-01/4-09-2

Zagreb, 16. srpnja 2009. - )
Ministarstvo kulture na temelju ¢lanka 12. stavak 1. Zakona o zadtiti i otuvanju kulturnih dobara ("Naro<ine
povine”, broj 69/99, 151/03 j 157/03) i &lanka 9. stavka 1. Pravilnika o Registru kulturnih dobara Republnlq,
Hrvatske (“Narodne novine”, broj 37/01 i 04/08) donosi

RJESENIJE

H et e
RrOj yomemee PSSR

1.
Utvrduje se da Hotel ,,Emigranti, u Rijeci, Milutina Bara¢a 7 na k.t. 3325 k.o. Stari Grad, (st. iznj.

1323/2 k.o. Rijeka) ima svojstvo kulturnog dobra.
2.
Prostorne mede kulturnoga dobra iz totke 1. izreke ovoga Rjedenja odredene su fizitkim prostiranjem
gradevine na dijelu katastarske &estice 3325 k.o. Stari grad.
Katastarski izvadak s.ucrtanim prostornim medama sastavni je dio ovog Rjedenja.
C a3y ~
... Utvrduje se leedeél sustav mjera zaStite kultumog dob&a iz to€ke 1. ovog rjedenja:
- Zatitni i drugi radovi na kultunom dobru iz totKe 1. i unutar prostornih meda iz loéke 2. izreke ovog
rjeSenja mogu se poduzeti samo uz prethodno odobrenje nadleZnog tijela,
1. .= Vlasnik kao i drugi imatelj kulturnog dobra duZan je provoditi sve mjere zatite koje se odnose na
<+« 4. ndr¥avanje predmetnog kulturnog dobra, a koje odredi nadleZno tijelo,
- Predmetno kulturno dobro ili njegovi dijelovi mogu biti predmet kupoprodaje samo pod uvjetima iz
tlanka 36.-40. Zakona o zaititi i o€uvanju kulturnih dobara.
4.
Predmemo kultumo dobro s prostornim medama iz totke 2. ovoga rjeSenja upisat ¢e se u Registar kulturnih
dobara Republike Hrvatske — Listu zaSti¢enih kulturnih dobara.

5.
Nadlezni sud izvisit ée zabiljeZbu ovoga rjeSenja po njegovoj pravomocnosti u zemlji¥ne knjige kao i
zakonsko pravo prvokupa nad predmetnim kulturnim dobrom, a Ured za katastar zabiljeZbu u katastar.

6.
Zalba na rje¥enje ne odgada izvrienje ovoga rjedenja.

ObrazloZenije

Zgrada Hotela , Emigranti®, izgradena je podetkom 20. stolje¢a. Nedugo nakon 3to je Rijeka postala iseljenicka luka,
dr. Szilard Zielinski pradi zgradu za smjettaj iseljenika u Rijeci. Hotel djeluje do 1914. godine, nakon &ega biva
prenamijenjen u bolnicu.

Hotel je izuzetan zbog svoje ammiranobetonske gradnje. Zielinski, koji je iskustvo stekao u uredu Gustava Eiffela u
Parizu, u Madarskoj je poznat po armiranobetonskim konstrukcijama mostova, a manje po projektima ovakvih
zgrada. Zgrada nekadasnjeg hotela duZine je 160, Sirine 24, a visine 17,5 metara. Sastoji se od podrumskog prostora,
visokog prizemlja i dva kata. Hotel je zadovoljavao najvise standarde ne samo u tehnitkom vec i u higijenskom
smislu. Uz uvedeno elekirino osvjetljenje i ventilaciju, vodilo se ratuna i o zadtiti od poZara. Prizemni dio gradevine
raStlanjuju vertikalni stupovi u pravilnim razmacima dok je cjelokupni pladt zgrade ra¥tlanjen prozorima
upotpunjenima kovanom Zeljeznom refetkom. U svojim dekorativnim odrednicama ima secesijskih elemenata.

Hotel , Emigranti* nastao je u nemimom povijesnom razdoblju, u vrijeme kada je iz Rijeke za Ameriku izmedu
1903. i 1914. godine, otputovalo oko 320.000 iseljenika. Sukladno namjeni smjestio se u blizini Zeljeznitke stanice i
pata s kojeg se brodom odlazilo u Ameriku. Vrijednost ovog objekta je prije svega kulturolodka, buduci da je to jedini
namjenski sagradeni objekt za iseljenike u Hrvatskoj. ObiljeZava ga, za to doba, vilo visoka razina komfora i usluga
sadrzanih u objektu. Osim uobiéajenih spavaonica i kuhinja koje bismo svakako ogekivali u objektu takvog tipa, ovaj
je hotel imao i prostorije za lije¢nitke i policijske kontrole iseljenika, sobu za dezinsekciju, urede za izdavanje putnih
Karata, emigracijski ured, trgovine pa &ak i brijata. Hotel je svojim sadrZajirha uspio namiriti sve potrebe svojih
priviemenih stanara. Kapaciteti ljudi koje je mogao zaprimiti za to su doba bili razmjerno veliki.



Zgrada Hotela , Emigranti** je prva planski gradena kuéa za iseljenike v Hrvatskoj te na Eitavorn Mediteranu. Ovig
djelom arhitekta Zielinskog namirem je potreba grada za hotelom posebne namjene ko i problem emigrangyin 1
Rijeci. Posljednjih pola stoljeca Hotel je imao indlustrijsku funkeiju. .
Na osnovu predocene dokumentacije i iznesenih Sinjenica Struéno povjerenstvo zn uivrdivanje svojstva kultuznog,
dobra, imenovano rjeSenjem Klasa; 612-08/09-12/0152, Urbroj.: 532-04-01-01/4-09-01 od 16. ravnja 2009., hn
asnovu &lanka 5. Pravilnika o Registru kuliurnib dobara Republike Hxvatske, na sicdnici odrzanoj 16. smpnja. go-dine
. .utvrdilo je da Hotel Emigranti, u Rijeci, Milutina Bara¢a 7 na k.&. 3325, l.o. Zamet s prostornim medama Koj¢
obuhvaéaju fizitko prostiranje zgrade na spomenutoj katastarskoj Eestic, ima svojstvo kultumog doban 1
smislu &lanka 7. Zakona o za¥tili i ofuvanju kultumih dobara te se sukladno &lanku 12. stavak 4. istog Zal<onn
odreduje njihov upis u Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske — Listu za8tiéenih kulturnih dobara.

Temeljem Elanka 12. stavak 2. Zakong o zadtiti i ouvanju kulturnih dobara u toki 2. jzveke utvrdene su prostarme
mede za kulturno dobro iz todke 1. ovoga rjeSenja, a rjesenje se dostavija nadleznom katastiu i sudu radi zabiljezbe u
zemljidnim knjigama. .
Sukladno &lanku 6. stavak 2. Pravilnika o Registru kultumih dobara Republike Iivatske katastarski izvadak s
ucrtanim prostornim medama sastavni je dio ovog rjeSenja.

Sukladno &lanku 12. stavak 4. Zakona o zaktiti i otuvanju kultumih dobara, totkom 3. ovoga rjeSenja utvrden je
sustav mjera za$tite.

Sukladno Eanku 12. stavak 4 Zakona o zadtiti i ofuvanju kulturnih dobara kulturno dobro iz totke 1. ovoga rjeSenja
upisat ée se. u Registar kultunih dobara Republike Hrvatske — Listu za$ti¢enih kulturnih dobara.

Sukladno lanku 12. stavak 5. Zakona o za¥iti i ofuvanju kulturnih dobara zalba protiv ovog TjeSenja ne zadrZava
njegovo izvrienye. :

Iz navedenih razloga rijeSeno je kao u izreci.

Uputa o pravnom Ljekn:

Protiv ovog rjedenja moZe se izjaviti Zalba ministru kulturg u roku od 15 dana od dana primitka ovoga rjeSenja. Zalba
se predaje ovoj Upravi neposredno ili poStom, preporugeno, a moZe se izjaviti i u zapisnik. Na Zalbu se sukladio
glanku 7. stavak 1. totka 19. Zakona o upravnim pristojbama ("Narodne novine" broj 8/96, 77/96, 131/97, 68/98,
66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07, 25/08 i 60/08) ne pla¢a upra-vna
pristojba.

TELJICA

..3'»’-?".:"“:@
Ry k & !

Dostaviti: a . 3
1. Grad Rijeka, Gradsko poglavarstvo, Korzo 16, 51 000 Rijeka ( vmt{ii i
(2} MGK —,PACK®, d.d., Industrijska 7, 51 000 Rijeka (s povratnicox: f‘,,jn A 4 ‘Jf‘\,)
Terle i Kmié, d.0.0., Bilogorska 9, 51 000 Rijeka (s povratnicom) N,( 74 agy
4, Birooprema, d.o.0., Manzoni 1, 51 000 Rijeka (s povratnicom) R
5. Dugevié i Kr¥ovnik, nakladni¥ko-trgovatko drustvo, M. Barata 10a, 51 000 Rijeka (s povratnicom)
6. Perkié Frane, Uspon L. Tomee 16a, 51 000 Rijeka (s povratnicom)
7. Vikler, d.o.o0, LuZin bb, 51 000 Rijeka (s povratnicom)
8. Hrvatska elekiroprivreda, d.d., Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb (s povratnicom)
9. Probanka Leasing Rijeka, d.o.o, Ulica grada Vukovara 54, 10 000 Zagreb (s povratnicom)
10. Centrum d.o.o0., Strossmayerova 16, 51 000 Rijeka (s povratnicom)
11. Zambelli Rudolf, Laginjina 20, Rijeka (s povratnicom)
12. Drzavna Geodetska uprava, Podruéni ured za katastar u Rijeci, Riva 10, 51 000 Rijeka
13. Opéinski sud u Rijeci, Zemljidno-knjizni odjel, Zadarska 1, 51 000 Rijeka
14; Ministarstvo kulture, Uprava za za$titu kultume baStine
- Konzervatorski odjel u Rijeci, UZarska 26, 51000 Rijeka
- Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske, ovdje
- Pismohrana



REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opéinski sud u Rijecl
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL RIJEKA

Stanje na dan: 25.02.2018. 22:44
Katastarska op€ina: 999906, RIJEKA

Broj zadnjeg dnevnika: Z-47236/2017

Aktivne plombe:

POSEBNI IZVADAK: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 2, 15, 21, 22, 23, 24, 25 (OSTALO KAO

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Verificirani ZK uloZak
Broj ZK ulo¥ka: 3518

ETAZNOQ VLASNISTVO S NEODREDENIM OMJERIMA

-Rbr..

Brof Povr¥ina

zemljiita Oznaka zemlfiita
(kat. jutro | ¢hv m2

éesﬁce!

Primjedba

1323/2 PROIZVODNA HALA, GARAZA, SKLADISTE I DVORISTE 5021

UKUPNO: 5021

DRUGI ODJELJAK

Rbr.

SadrZaj upisa

Primjedba

.1

Primljeno, 15.studeni 1996.Z-6090/96( Z-889/96)

ZabiljeZeno je da zemljiste nije obuhvaéeno u vrijednost kapitala tvrtke.

31

Zaprimljeno 02.10.2013. broj Z-13186/13

Na temelju pravom. rjeSenja Uprave za zastitu kulturne bastine od 16. srpnja 2009. kl. UP-I1-612-08/09-
06/0229 ur. br. 532-04-01-01/4-09-2, zabiljezuje se da Hote! "Emigranti" u Rijeci, Milutina Bara¢a 7, na kat.
Sest. broj 1323/2 upisana u Al, ima svojstvo kulturnog dobra.

ZABILJEZBA

Zaprimljeno 02.10.2013. broj Z-13186/13

FEN E 84 SO

* Na temelju pravom. rjedenja Uprave za zastitu kulturne bastine od 16. srpnja 2009, kl. UP-1-612-08/09-
06/0229 ur. br. 532-04-01-01/4-09-2, zabiljeZuje se na Hotel "Emigranti” u Rijeci, Milutina Bara¢a 7, na kat.

&est. broj 1323/2 upisana u Al, zakonsko pravo prvokupa nad predmetnim kulturnim dobrom.

ZABILJEZBA

10.1

Zaprimljeno 01.06.2015. broj Z-7402/15

Zabiljezuje se da je prijedlog MGK-PACK d.d. za brisanje zabiljeZbe odbijen.

B
Vlastovnica

Rbr.

SadrZaj upisa

Primjedba

MGK

2, Suvlasnitki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-2)

1. Poslovni prostor na drugom katu ukupne povrsine od 696,17m2 kol se sastoji od hodnika 1,2,3,415
kancelarija 1,2,3,4,5,6,7,8,82,9,92,10,11,12,13,14,14a,15,16 i 17, sanitarni ¢vorl, spremifta, stepenista, terase

- PACK'D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, INDUSTRIJSKA 7

POD.UL.85

23

. Zaprimijeno 06.09.2017.g. pod brojem Z-34545/2017

ZABILJEZBA, RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabiljezuje se otvaranje predste¢ajnog postupka.

ZABILIEZBA
na 25 (1.1)

15, Suvlasnitki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-15)

Zemlji¥noknjizni izvadek (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. 10:09:47

Stranica: | -



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak

Katastarska opéina: 999906, RLJEKA Broj ZK ulo3ka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREDENIM OMJERIMA

POSEBNI IZVADAK
B
Vlastovnica
Rbr. SadrZaj upisa Primjedba

1. Poslovni prostor 1/a u prizemlju ukupne povr¥ine od 1119,70 m2 koji se sastoji od proizvodne hale, radione PODULOZAK 201.
WC-al,2, lifta 2, garderobe 1,2, kuhinje, rampe za iskrcaj robe, skladi$ta, hodnika 1,2,3,4 i kancelarije

Poslovnom prostoru 1/a pripada i lift 1 u povr¥ini od 4,68 m2 $to sve u odnosu na cijelu zgradu iznosi
1736/20000 dijela

19993/20000 MGK - PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, INDUSTRIJSKA 7 U 19993/20000 DIJELA
15.1. Suvlasnitki dio etaZe: 7/20000
MGK-PACK D.D., OIB: 09381762740, KUKULJANOYO, KUKULJANOVO 349

15.1.2 Zaprimljeno 06.09.2017.g. pod brojem Z-34545/2017 ZABILJEZBA
na 25 (1.1); 15 (1.1), 1

(15.1.1) Y

ZABILJEZBA, RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabiljeZuje se otvaranje predstedajnog postupka,
21.-Suvlasnitki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-21)
1. Poslovni prostor na drugom katu ukupne povrsine 1243,31 m2 koji se sastoji od hodnika1,2,3,4i 5, POD.UL.85

kancelarija 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 WC-a 1 i 2, sanitarnog ¢vora, kupaone, slvlationice
1,2 1 3, lifta 1,2, skladiita, spremista i stepenista

MGK - PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

211 Zaprimljeno 06.09.2017.g. pod brojem Z-34545/2017 ZA;SI%IJ%BA
na 5

ZABILJEZBA, RIESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabiljezuje s otvaranje predsteajnog postupka.
22, Suvlasnitki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-22)

1. Lift ukupne povriine 5,01 m2 POD.UL.85

MGK - PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

-22,1  Zaprimljeno 06.09.2017.g. pod brojem Z-34545/2017 ZAZFSII(ﬁfBA
na ;

ZABILJEZBA, RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabiljezuje se otvaranje predstedajnog postupka.
2. Suvlasnitki dig s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-23)

1. Skladi¥ni prastor br. 3 u suterenu ukupne povrsine od 2096,89 m2. POD.UL.85

t

MGK - PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

17231 Zaprimljeno 06.09.2017.g. pod brojem Z-34545/2017 ZAfsl%ﬁ%BA
na .

Teom e

: 'ZABILJEZBA, RIESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabilje2uje s otvaranje predstecajnog postupka.
24. Suvlasnitki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-24)

1. Poslovni prostor na prvom katu ukupne povriine 2099,56 m2 koji se sastoji od hodnika 1,2,34,5,6,7,8, sale POD.UL.35
1,2 kuhinje, kancelarije 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, spremite 1, spremiste 1 kuhinja 2,

spremiite 3,4,5,6, separea 1,2,3, sanitarnog &vora 1,2,3, balkona 1, skladi$ta 1,2,3 skladi¥nog kartona, skladiSta

5, lifta 1, stepeniSta, punione 1,2, elevatora i loggie §to u odnosu na cijelu zgradu iznosi 3243/20000

MGK - PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

24.1 Zaprimljeno 06.09.2017.g. pod brojem Z-34545/2017 ZA;BSIHEgBA
i A na .

ZABILJEZBA, RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabiljezuje s otvaranje predste¢ajnog postupka.
25. Suvlasnitki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-25)

1. Poslovni prostor polukat ukupne povriine 216,76 m2 koji se sastoji od hodnika 1 i 2 kancelarija POD.UL.87
152,3,4;5,6,7,8,9 i sanitarnog tvora

%GK- PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

Zemljiénoknji2ni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. 10:09:48 Stranica: 2



Katastarska opéina: 999906, RIJEKA

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

Verificirani ZK uloZak
Broj ZK uloska: 3518

ETAZNO VLASNISTVO S NEODREDENIM OMJERIMA

POSEBNI IZVADAK

B
Vlastovnica

Rbr_‘ ) - SadrZaj upisa

Primjedba

-+25.1- Zaprimljeno 06.09.2017.g. pod brojem Z-34545/2017

ZABILJEZBA, RIESENIE ST-503/17 06.09.2017, zabiljeZuje se otvaranje predstedajnog postupka.

ZABILJEZBA
na25(1.1)

C
Teretovnica

Rbr. SadrZaj upisa

Iznos Primjedba

1. Na suvlasni¢ki die: 2

1.1 Zaprimljeno 31.12.2010. broj Z-20517/10

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pokretninama i
pravu na neposrednu ovrhu od 30, prosinca 2010., solemniziran pod posl, br, Ov-
36265/2010, uknjiZuje se pravo zaloga u iznosu od 418.000,00 EUR u protuvrijednosti
prema srednjem te&aju Privredne banke Zagreb d.d. za EUR na dan dospijeca, uveéano za
redovnu kamatu, naknadu, zateznu kamatu i ostale troskove, za korist:

PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D., OIB: 02535697732, ZAGREB, RACKOGA
6

418.000,00 EUR

2. Na suvlasnitki dio: 2

2.1 Zaprimljeno 26.03.2012, broj Z-4633/12

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15. sijeénja 2012, solemiziranog pod posl.br. OV-6457/2012,
uknjizuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-poslovni prostor na
drugom katu, za iznos kredita od 582.000,00 EUR u protuvrijenosti kuna, po srednjem
tedaju Privredne banke Zagreb d.d. na dan dospijeéa, s redovnom kamatom u visini
tromjeseénog EURIBOR-a uveéano za kamatnu marzu od 4,50 postotnih poena, godiSnje,
promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po dospijeu u visini zakonske
zatezne kamate odredene za odnose iz trgovackih ugovora , a koja je promjenjiva u skladu
§ propisima i trenutno iznosi 15 % godisnje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista
bude viga od zakonske zatezne kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj
5110155891, i sporazumom, za korist:
PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D., OIB: 02535697732, ZAGREB, RACKOGA
6

2.2 -zabiljeZuje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Optinski sud u Delnicama-
zemljignoknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni uloici: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21,22, 23 i
25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o, Kukuljanovo.

582.000,00 EUR

4. Na suvlasnitki dio: 2

4.1 Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZznog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 19. rujna 2012. uknjiZzuje se pravo zaloga na suvlasnicki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A T u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godiinje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija za zaétitu trzninog natjecanja, a koja na dan zaklju¢enja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godisnje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moze biti
niz#a od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 %
godinje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
naginu i rokovima obraduna kamata HBOR-a, s kamatom po dospije¢u u visini zakonske
2atezne kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %
godisnje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog ¢lanka ukolio ista bude visa od
zakonske zatezne kamate, naknadama, te¢ajnim razlikama te s ostalim tro§kovima i
uvjetima utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONICKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,

ZAGREB, RACKOGA 6

4,853.000,00 KN

Zemljisnoknjizni-izvadak (datum i vrijeme izradc) 26.02.2018. 10:09:48

Stranica: 3;



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
Katastarska opéina: 999906, RIJEKA

Verificirani ZK uloZak:
Broj ZK ulodka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREDENIM OMJERIMA’

POSEBNI 1ZVADAK
C i
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba
42 Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12
-zabiljezuje se da je glavni ulozak u zk.ul, 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-
zemljidnoknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni ulodci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15, 21, 22, 23
i 25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.
1. Na suviasni¢ki dio: 15
1.2 Zaprimljeno 06.09.2012. broj Z-13096/12
Na temelju ovosudnog rjesenja od 12. rujna 2012.g,, zabiljezuje se odbijanje sukladno &l
111 ZZK-a.
3. Na suvlasnicki dio: 15
3.1 Zaprimijeno 28.03.2012. broj Z-4855/12 582.000,00 EUR

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15. sije&nja 2012., solemiziranog pod posl.br. 0V-6457/2012,
uknjiZuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisanc u A-poslovni prostor 1/a, i
to na 19993/20000 dijela MGK -pack d.d. Rijeka, za iznos kredita od 582.000,00 EUR u
protuvrijenosti kuna, po srednjem tegaju Privredne banke Zagreb d.d. na dan dospijeca, s
redovnom kamatom u visini tromjeseénog EURIBOR-a uveéano za kamatnu marZu od
4,50 postotnih poena, godi$nje, promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po
dospijeéu u visini zakonske zatezne kamate odredene za odnose iz trgovadkih ugovora , a
koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 % godignje, odnosno u visini
redovne kamate ukoliko ista bude vi¥a od zakonske zatezne kamate, naknadama te
valutnom kaluzulom broj 5110155891, i sporazumom, za korist:

'S PRIVREDNA BANKA D.D. ZAGREB, OIB: 02535697732, RACKOGA 6
3.2 -'zabiljéiﬁjé‘ée da je glavni ulozak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-

zemljisnoknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni uloci: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21, 22, 23 i
25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

5, Na suviasnitki dio: 15

5.1 Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravuna
neposrednu ovrhu od 19, rujna 2012. uknjiZuje se pravo zaloga na suvlasnicki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A 1 u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godisnje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija za zastitu trzni$nog natjccanja, a koja na dan zakljutenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godinje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moze biti
nizZa od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 %
godignje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
nadind i rokovima obratuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijeéu u visini zakonske
p zatezie kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %
godi¥nje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog &lanka ukolio ista bude vi$a od
zakonske zatezne kamate, naknadama, tedajnim razlikama te s ostalim troskovima i
uvjetima utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:
PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONICKO DRUSTVO, O1B: 02535697732,
ZAGREB, RACKOGA 6

5.2 Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12

zabiljefuje se da je glavni ulozak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-
zemljisnoknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni ulosci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15, 21, 22,23
i 25 k.o, Rijeka, zk.ul, 2648 k.0, Kukuljanovo.

4.853.000,00 NLG

1. Na suvlasni¢ki dio: 21

Zemljidnoknjizni-izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. 10:09:48

Stranica: 4



IZVADAK I1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak

Katastarska opéina: 999906, RIJEKA Broj ZK ulofka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREDENIM OMJERIMA
POSEBNI IZVADAK
C
Teretovnica
Rbr. | SadrZaj upisa Iznos Primjedba
1.1  Zaprimljeno 26.03.2012. broj Z-4633/12 582.000,00 EUR

1.2

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15, sijeénja 2012., solemiziranog pod posl.br. OV-6457/2012,
uknjiZuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-poslovni prostor na
drugom katu, za iznos kredita od 582.000,00 EUR u protuvrijenosti kuna, po srednjem
te¢aju Privredne banke Zagreb d.d. na dan dospijeca, s redovnom kamatom u visini
tromjeseénog EURIBOR-a uve¢ano za kamatnu marZu od 4,50 postotnih poena, godidnje,
promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po dospijecu u visini zakonske
zatezne kamate odredene za odnose iz trgovagkih ugovora , a koja je promjenjiva u skladu
s propisima i trenutno iznosi 15 % godisnje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista
bude vita od zakonske zatezne kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj
5110155891, i sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA D.D. ZAGREB, OIB: 02535697732, RACKOGA 6
-zabiljezuje se da je glavni ulozak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-

zemljisnoknjizni odjel Cabar, a da su sporedni ulo¥ci: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21, 22,23 i
25 k.o, Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

3. Na suvlasni¢ki dio: 21

32

Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12 4.853.000,00 KN

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 19. rujna 2012. uknjiZuje se pravo zaloga na suvlasnicki dio
riekrétnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godisnje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija 2a zadtitu trni$nog natjecanja, a koja na dan zakljuenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godisnje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moZe biti
niz#a od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 %
godisnje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
nadinu i rokovima obratuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijecu u visini zakonske
zatezne kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %
godidnje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog ¢lanka ukolio ista bude vifa od
zakonske zatezne kamate, naknadama, tedajnim razlikama te s ostalim tro8kovima i
uvjetima utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONICKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,
ZAGREB, RACKOGA 6
Zaptimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12

-‘iﬁb}ij&ﬁk seda je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-
zemlji$noknjizni odjel Cabar, a da su sporedni uloci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15, 21,22,23
i 25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

1. Na suvlasni®ki dio: 22

1.

Zaprimljenio 26.03.2012. broj Z-4633/12 582.000,00 EUR

Na temelju sporazuma o zasnivanju zalonog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15. sije¢nja 2012., solemiziranog pod posl.br. 0V-6457/2012,
uknjiZuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-lift, za iznos kredita od
582.000,00 BUR u protuvrijenosti kuna, po srednjem teéaju Privredne banke Zagreb d.d.
na dan dospijeéa, s redovnom kamatom u visini tromjese¢nog EURIBOR-a uvecano za
kamatnu marZu od 4,50 postotnih poena, godisnje, promjenjiva u skladu s aktima
Vjerovnika, s kmatom po dospijecu u visini zakonske zatezne kamate odredene za odnose
iz trgovatkih ugovora , a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %
godinje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista bude viSa od zakonske zatezne
kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj 5110155891, i sporazumonm, za korist:

PRIVREDNA BANKA D.D. ZAGREB, OIB: 02535697732, RACKOGA 6

Zemljidnoknjizniizvadak (datum i vrijeme izrade) 26,02,2018, 10:09:48 Stranica: 5



1ZVADAK 1Z ZEMLIJISNE KNJIGE
i Katastarska opéina: 999906, RIJEKA

' POSEBNI IZVADAK

C
Teretovnica

Verificirani ZK ulozaf(
Broj ZK ulo¥ka: 3518

ETAZNO VLASNISTVO S NEODREPENIM OMJERIMA

Rbr. Sadr¥aj upisa

Iznos

Primjedba

12 -zabiljczuje se da je glavni ulozak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-
zemljignoknjizni odjel Cabar, a da su sporedni uloXci: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21, 22,23 i
25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

3. Na suvlasnitki dio: 22

3.1 Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 19. rujna 2012. uknjiZuje se pravo zaloga na suvlasnitki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godisnje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija za zadtitu trnidnog natjecanja, a koja na dan zakljudenja ovog
Sporazuma-iznosi 3.58 % godisnje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moZe biti
nizZa od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 %
godi#nje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
natinu i rokovima obratuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijeéu u visini zakonske
zatezne kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %
godinje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog &lanka ukolio ista bude visa od
zakonske zatezne kamate, naknadama, te¢ajnim razlikama te s ostalim troSkovima i
uvjetima utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

3.2 Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12

-zabiliei';lje‘ se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-
zemljisnoknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni ulosci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15,21, 22, 23
i 25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

4.853.000,00 KN

1. Na suvlasni¢ki dio: 23

' 1.1 Zaprimljeno 26.03.2012. broj Z-4633/12

Na temelju sporazama o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15. sijeénja 2012., solemiziranog pod posL.br. 0V-6457/2012,
uknjizuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-skladisni prostor br. 3,
aiznos kredita od 582.000,00 EUR u protuvrijenosti kuna, po srednjem te¢aju Privredne
banke Zagreb d.d. na dan dospijeca, s redovnom kamatom u visini tromjesednog
EURIBOR-a uveéano za kamatnu marzu od 4,50 postotnih poena, godisnje, promjenjiva
u skladu s aktima Vijerovnika, s kmatom po dospijeéu u visini zakonske zatezne kamate
odredene za odnose iz trgovackih ugovora , a koja je promjenjiva u skladu s propisima i
trenutno iznosi 15 % godisnje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista bude visa od
zakonske zatezne kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj 51101 55891, i
sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA D.D. ZAGREB, OIB: 02535697732, RACKOGA 6
' 1.2 zabiljetuje se da je glavni ulozak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-

zemljisnoknjizni odjel Cabar, a da su sporedni ulogci: zk.ul. 3518 podul. 2.15,21,22,23i
25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

582.000,00 EUR

3. Na suvlasnigki dio: 23

Zemljidnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018, 10:09:48

Stranica: 6



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak

' Katastarska opéina: 999906, RIJEKA Broj ZK ulo$ka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREDENIM OMJERIMA
POSEBNI IZVADAK
C
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba
3.1 Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12 4.853.000,00 KN

YA Yar

G dve

uvjetima utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

32

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloznog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 19. rujna 2012. uknjiZuje se pravo zaloga na suvlasni¢ki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godisnje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija za zastitu trZzni§nog natjecanja, a koja na dan zakljucenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godi$nje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moZe biti
nizZa od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 %
godignje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
nadinu i rokovima obra¢una kamata HBOR-a, s kamatom po dospijecu u visini zakonske
zatezne kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %
godisnje, odnosnio u visini redovne kamate iz ovog &lanka ukolio ista bude visa od
zakonske zatezne kamate, naknadama, tetajnim razlikama te s ostalim tro§kovima i

PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONICKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,
ZAGREB, RACKOGA 6

Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12

A-zabiljeiuje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opéinski sud u Delnicama-
zemljisnoknjizni odjel Cabar, a da su sporedni ulogci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15, 21, 22, 23
i 25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

3. Na suvlasni¢ki dio: 24

31

Zaprimljeno 14.07.2014. broj Z-8767/14 300.000,00 EUR

Na temelju Sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama radi osiguranja
novéane trazbine od 02. srpnja 2014., solemn. dana 07, srpnja 2014.g. kod javnog
biljeznika Zeljke Maroslavac iz Zagreba, Avenija Dubrovnik {2, pod posl.br. OV-
19440/14., uknjizuje se pravo zaloga na nekretninama-etaZa upisana u A, , radi osiguranja
novéané ttazbine u iznosu od 300.000,00 EUR-a u kunskoj protuvrijednosti po srednjem
tataju HNB-a za EUR na dan plaéanja, s dospije¢em, ugovorenim kamatama, zakonskim
zateznim kamatama, naknadama, provizijama i tro$kovima prisilne naplate bilo sudske ili
izvansudske prirode i ostalim uvjetima iz Ugovora i Sporazuma , za korist:

VENETO BANKA D.D., OIB: 81712716992, ZAGREB, DRASKOVICEVA 58

4, Na suvlasni¢ki dio: 24

4.1

Zaprimljeno 18.12,2014. broj Z-15520/14 200.000,00 EUR

Na temelju Sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama radi osiguranja
novéane trazbine od 09. prosinca 2014, solemnizitanog kod javnog biljeznika Maroslavac
Zeljke iz Zagreba, dana 17. prosinca 2014. pos. br. Ov-36172/14 , uknjiZuje se pravo
zaloga na nekretnine-etaZe upisane u A, u iznosu od 200.000,00 EUR u kunskoj
protuvrijednosti uz primjenu srednjeg tetaja HNB dan pladanja kredita sa ugovorenom
redovnom promjenjivom kamatnom stopom , zakonskim zateznim kamatama i ostalim
uvjetima iz ovog Sporazuma i Ugovora iz &l. 1 ovog Sporazuma, za korist:

VENETO BANKA D.D., OIB: 81712716992, ZAGREB, DRASKOVICEVA 58

1. Na suvlasnit¢ki dlo: 25

ZemljiSnoknjiZni izvadak (dotum i vrijeme izrade) 26.02.2018. 10:09:48 Stranica: 7



1ZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK ulotak

Katastarska opéina: 999906, RIJEKA Broj ZK ulotka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREDENIM OMJERIMA

POSEBNI IZVADAK
C
Teretovnica
“|Rbr. Sadriaj upisa Iznos Primjedba
1.1 Zaprimljeno 26.03.2012. broj Z-4633/12 582.000,00 EUR

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15. sijenja 2012., solemiziranog pod posl.br, OV-6457/2012,
uknjiZuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-poslovni prostor
polukat, za iznos kredita od 582.000,00 EUR u protuvrijenosti kuna, po srednjem tecaju
Privredne banke Zagreb d.d. na dan dospijeca, s redovnom kamatom u visini
tromjesetnog EURIBOR-a uvecéano za kamatnu marZu od 4,50 postotnih poena, godi$nje,
promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po dospijeéu u visini zakonske
zatezne kamate odredene za odnose iz trgovackih ugovora , a koja je promjenjiva u skladu
§ propisima i trenutno iznosi 15 % godisnje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista
bude via od zakonske zatezne kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj

» e 5110155891, i sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONICKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,
ZAGREB, RACKOGA 6

1.2  -zabiljeuje se da je glavni ulozak u zk.ul, 743 k.o. Cabar (Op¢inski sud u Delnicama-
zemlji$noknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni uloci: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21, 22, 23 i
25 k.o, Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

3. Na suvlasnitki dio: 25
3.1 Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12 4.853.000,00 KN

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 19. rujna 2012, uknjiZuje se pravo zaloga na suvlasniéki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godisnje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija za zadtitu trZniSnog natjecanja, a koja na dan zakljuenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godisnje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moZe biti
nizZa od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 %
godi¥nje; promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
nadinu i rokovima obraduna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijccu u visini zakonske
zatezn¢ khfiate, a ko_1a Je promjexl_] iva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %
godi¥nje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog élanka ukolio ista bude vi$a od
zakonske zatezne kamate, naknadama, tedajnim razlikama te s ostalim tro$kovima i
uvjetima tGtvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

'~ PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONICKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,
ZAGREB, RACKOGA 6

3.2, Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12

-zabiljeZuje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o, Cabar (Opéinski sud u Delnicama-
zemljisnoknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni ulo3ci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15, 21, 22, 23
1 25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

29. Na suvlasnicki dio: 2
29.1 Zaprimljeno 23.10.2017.g. pod brojem Z-41259/2017 vezanouz B 2 (1.1)

‘ ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG NAREDBA, POSL. BR. OVR-5397/17
20.10.2017

30. Na suvlasni¢ki dio; 15
30.1 Zaprimljeno 23.10.2017.g. pod brojem Z-41259/2017 vezono uz B 15 (1.1)

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OVR-5397/17
20.10.2017 "~
31. Na suvlasnitki dio: 21

Zemljisnoknjizni izvadek (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. 10:09:48 Stranica: 8



IZVADAK 1Z ZEMLJSNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak

' Katastarska opéina: 999906, RIJEKA Broj ZK ulo¥ka: 3518

' S ETAZNO VLASNISTVO S NEODREDENIM OMJERIMA
POSEBNI 1ZVADAK

C
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba
31.1 Zaprimljeno 23.10.2017.g. pod brojem Z-41259/2017 vezano uz B 21 (1.1)

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRUEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OVR-5397/17
20.10.2017

32. Na suvlasni¢ki dio: 22
32.1 Zaprimljeno 23.10.2017.g. pod brojem Z-41259/2017 vezano uz B 22 (1.1)

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OVR-5397/17
20.10.2017

33. Na suvlasnitki dio: 23
33.1 Zaprimljeno 23.10.2017.g. pod brojem Z-41259/2017 vezano uz B-23 (1.1) -

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OVR-5397/17
20.10.2017

39. Na suvlasnitki dio: 2
39.1 Zaprimljeno 30.11.2017.g. pod brojem Z-47236/2017 vezanouz B2 (1.1)

o

ZABILIEZBA, POKRETANIJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
OVRSENE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 19,10.2017, zabiljezuje se sukladno &1.84
a ZZK da je pokrenut ovrini posmpak kod ovog suda pod posl.br, Ovr-5397/17 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d. Zagreb, Radnicka cesta 50.

40. Na suvlasnitki dio: 15

40.1 Zaprimljeno 30.11.2017.g. pod brojem Z-47236/2017 Zleszulmlw)\JZ(ll! 1l)S.I

ZABILJEZBA, POKRETANIJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
OVRSNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 19.10.2017, zabiljeZuje se sukladno ¢£1.84
a ZZK da je pokrenut ovrdni postupak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397/17 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d. Zagreb, Radnicka cesta 50.

41. Na suvlasnitki dio: 21
41.1 Zaptimljeno 30.11.2017.g. pod brojem Z-47236/2017 vezano uz B 21 (1.1)

ZABILJEZBA, POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
OVRSNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 19.10.2017, zabiljeZuje se sukladno &1.84
a ZZK da je,pokrenut ovr$ni postupak kod ovog suda pod posl.br, Ovr-5397/17 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d, Zagreb, Radnigka cesta 50.

42. Na suvlasni¢ki dio: 22
42,1 Za'pr'imljeno 30.11.2017.g. pod brojem Z-47236/2017 vezano uz B 22 (1.1)

ZABILJEZBA, POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
OVRSNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 19.10.2017, zabiljezuje se sukladno ¢&1.84
a ZZK da je pokrenut ovrini postupak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397/17 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d. Zagreb, Radni¢ka cesta 50.

43. Na suvlasnitki dio: 23

Zemljisnoknji2ni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. 10:09:48 Stranica: 9}
¥



1ZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

. Katastarska opéina: 999906, RIJEKA

Verificirani ZK uloZak
Broj ZK ulo¥ka: 3518

ETAZNO VLASNISTVO $ NEODREDPENIM OMJERIMA

POSEBNI IZVADAK

C
Teretovnica

- Rbr.

SadrZaj upisa

Iznos

Primjedba

43.1 Zaprimljeno 30.11.2017.g. pod brojem Z-47236/2017

ZABILJEZBA, POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
OVRSNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 19.10.2017, zabiljeZuje se sukladno &1.84
4 ZZK da je pokrenut ovréni postupak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397/17 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d. Zagreb, Radnicka cesta 50.

vezano uz B 23 (1.1)

44. Na suvlasnitki dio: 25

44.1 Zaprimljeno 30.11.2017.g. pod brojem Z-47236/2017

ZABILJEZBA, POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
OVRSNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 19.10.2017, zabiljeZuje se sukladno &1.84
a ZZK da je pokrenut ovrsni postupak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397/17 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d. Zagreb, Radnitka cesta 50,

vezano uz B 25 (1.1)

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji§ne knjige na datum 25.02.2018.

ZemljisnoknjiZni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. 10:09:48
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